
GTm E: e 
GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 

CNPJ: 39.707.683/0001-57, I.E.: 90868485-00, e-mail: comercial@gtmedhospitalar.com.br 
RUA ASA-BRANCA, 56- WALDEMAR HAUER. LONDRINA - PR, CEP: 86030-470 

A SECRETARIA MUNICIPALDE PEREIRO-CE 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2911.01/2021-SRP 

Razão Social: GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLOGIOS LTDA 
Endereço: Rua Asa-Branca, 56 - Waldemar Hauer. 
CEP: 86030-470, Londrina - PR 
Fone: (43) 3336-9222 
CNPJ: 39.707.683/0001-57 
Inscrição Estadual: 90868485-00 
Inscrição Municipal: 2808374 
Prazo de Pagamento: Conforme Edital 

-mail Para Envio de Empenho: financeiro@gtmedhospitalar.com.br 
razo de Entrega: Conforme Edital 

Validade da Proposta: Conforme Edital 
Todos os preços já inclusos no valor final do produto 
Garantia/Validade dos Produtos: Conforme Edital 
Dados Bancário: SICREDI (748) AG: 0718 C/C: 11931-0 
Representante Legal: Guilherme Thomaz Guimarães Stefani Ribeiro 
RG: 9.625.962-0 CPF: 009.748.109-24 
E-mail: financeiro@gtmedhospitalar.com.br 

PROPOSTA DE PREÇO 
LOTE 01 

TH QTD UM DESCRIÇÃO MARCA UNIT. 
TOTAL 

UNITARIO 

387,50 1 250 PAR 
Luva cirúrgica desc. N.° 6.5 (Estéril) - 
borracha natural ou sintética. Esterilizada, 
punho longo, formato anatômico 

MAXITEX-
Registro 
Anvisa N° 
8074891000 
2 CA N° 
40.390 

R$ 1,55 

4, 

2 250 PAR 
Luva cirúrgica desc. N.  7.0 (Estéril) - 
borracha natural ou sintética. Esterilizada, 
punho longo, formato anatômico 

MAXITEX-
Registro 
Anvisa N° 
8074891000 
2 CA N° 
40.390 

R$ 1,55 387,50 

3 250 PAR 
Luva cirúrgica desc. N.2 7.5 (Estéril) - 
borracha natural ou sintética. Esterilizada, 
punho longo, formato anatômico 

'MAXITEX-
Registro
Anvisa N° 
8074891000 
2 CA N° 
40.390 

R$ 1,55 387,50 

4 250 PAR 
Luva cirúrgica desc. N.  8.0 (Estéril) - 
borracha natural ou sintética. Esterilizada, 
punho longo, formato anatômico 

_40.390 

MAXITEX-
Registro 
Anvisa N° 
8074891000 
2 CA N° 

R$ 1,55 387,50 

(43)3336-9222 4<> comercial@gtmedhospitalar.com.br 
Ruo Asa Bronca, 56r 
Waldernar Hauer 
Londrina -PR 
CEP:86030-470 



5 250 PAR 
Luva cirúrgica desc. N.  8.5(Estéril) — 
borracha natural ou sintética. Esterilizada, 
punho longo, formato anatômico 

MAXITEX-
Registro 
Anvisa N° 
8074891000 
2 CA N° 
40.390 

R$ 1,55 387,50 

6 100 CAIXA 
Luvas para procedimento G - em latex com 
100 unidades 

NUGARD-
Registro 
Anvisa N° 
8027345000 
1 C.A 
40.389 

R$ 23,60 2.360,10 

7 500 CAIXA 
Luvas para procedimento M - em latex com 
100 unidades 

NUGARD-
Registro 
Anvisa N° 
8027345000 
1 C.A 
40.389 

R$ 23,60 11.800,00 

" 

8 500 CAIXA 
Luvas para procedimento P - em latex com 
100 unidades 

NUGARD-
Registro 
Anvisa N° 
8027345000 
1 C.A 
40.389 

R$ 23,60 11.800,00 

Valor total Unitario R$: 27.897,60 

Valor total R$: 27.897,60( Vinte e sete mil e oitocentos e noventa e sere reais e sessenta centavos). 

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL 
PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL 
VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL 
FRETE: CIF 

Declaramos que os valores propostos, bem como aqueles que porventura vierem a ser ofertados através de lances 
verbais, são apresentados com seu preço final, sem inclusão de qualquer encargo financeiro ou previsão inflacionária. 
Nos preços propostos estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como transportes ou fretes, tributos de 
qualquer natureza e todas as despesas decorrentes, diretas ou indiretas, relacionadas com a execução do serviço objeto 

'ousia presente licitação. Declaramos ainda que a participação na presente licitação importa em total, irrestrita e irretratável 
Jubmissão aos termos deste Edital. 

THYAGO 
Assinado digitalmente por THYAGO SPAJNI 
LOPES:05122711941 
DNi Cs8R, 0=ICP-Brasil. OUsAC SOLUTI 
Multiple v5, OU=14259348000102, 

SPAINI LOPES. 
OU=Presenclal, 01)=Certincado PP A1, 
CN=THYAGO SPAINI LOPES:05122711941 

'Razão: Eu sou o autor deste documento 

05122711941 
Localização: sua tocalização de assinatura 
oqut 
Datai 2021.12.10 10:1510-0300' 
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0 

Londrina, 10 de dezembro de 2021. 

THYAGO SPAINI LOPES 

CPF: 051.227.119-41 

Sócio Administrador 

(43)3336-9222 comercialtrgtmedhospitalar.com.br 
Rua Aso Branco, 56 
Waldernar Hauer 
Londrina -PR 
CEP:86030-470 



f 

ro-arisak a_ c-knpnim c,

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2911.01/2021 - SRP 

Limoeiro do Norte - CE, 13 de Dezembro de 2021 

À 
Prefeitura Municipal de PEREIRO/CE 
Comissão Permanente de Licitação 

Prezados Senhores, 

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRONICO N" 2911.01/2021-SRP, 
cujo objeto é o: REGISTRO DE PREÇO, VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR (LUVA E MÁSCARA) PARA O HOSPITAL MUNICIPAL 
HUMBERTO DE QUEIROZ E SERVIÇO DE ATENÇÃO BÁSICA, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, TUDO 
CONFORME ANEXO I. 

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS JÁ ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS REFERENTES AOS CUSTOS DE OPERACIONALIZAÇÃO DO 

SISTEMA ELETRÔNICO, FRETE, TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÓNUS ATINENTES A EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO. 

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS QUE OS VALORES DOS IMPOSTOS JÁ ESTÃO COMPUTADOS NOS VALORES DOS PRODUTOS. 

AmLDECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA 
r ---,ROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL). 

DECLARAMOS, PARA OS DEVIDOS FINS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE ESTAMOS INSCRITOS NA RECEITA FEDERAL. NA CONDIÇÃO DE EMPRESA DE 

PEQUENO PORTE-EPP. 

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não 

possuímos nenhum fato impeditivo para a participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. 

LOTE 02- MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR - MÁSCARAS 

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTDE UNID MARCA 
VALOR 

UNITÁRIO 
UNITÁRIO 
(EXTENSO) TOTAL TOTAL (EXTENSO) 

1 
Máscara Com Reservatório de Oxigénio Alta 
Concentração 

20 Kit PROTEC R$ 21
'
00 

vinte e um 
reais 

R$ 420,00 
quatrocentos e 
vinte reais 

2 Máscara completa p/nebulizador — adulto 39 Unidade DARU R$ 10,00 dez reais R$ 390,00 
trezentos e 
noventa reais 

3 Máscara completa p/nebulizador — infantil 39 Unidade DARU R$ 10,00 dez reais R$ 390,03 
trezentos e 
noventa reais 

4 Máscara de Ambu Silicone — adulto 3 Unidade PROTEC R$ 75
'
00 

setenta e cinco 
reais 

R$ 225,00 
duzentos e vinte e 
cinco reais 

5 Máscara de Ambu Silicone — Infantil 3 Unidade PROTEC R$ 75
'
00 

setenta e cinco 
reais 

R$ 225,00 
duzentos e vinte e 
cinco reais 

6 

Máscara de Oxigênio Venturi Adulto - 01 Tubo 
corrugado; 06 diluidores em polipropileno; 01 Tubo de 
02; Máscara de oxigénio em PVC; Resistente e não 
tóxico. 

20 Unidade FOYOMED R$ 21
'
00 

vinte e um 
reais 

R$ 420,00 
quatrocentos e 
vinte reais 

7 

Máscara de Oxigênio Venturi Infantil - 01 Tubo 
corrugado; 06 diluidores em polipropileno; 01 Tubo de 
02; Máscara de oxigênio em PVC; Resistente e não 
tóxico. 

10 Unidade FOYOMED R$ 21
'
00 

vinte e um 
reais 

R$ 210,00 
duzentos e dez 
reais 

8 
Mascara descartável 3 camadas — com elastico de 4 tiras 
laterais, caixa com 50 unidades 

100 Caixa LUVIX R$ 11'30 
onze reais e 
trinta centavos 

R$ 1.130,00 
um mil cento e 

, 
trinta  reais 

9 Máscara n95 particulares respirador regular 3000 Unidade PURISM R$ 1,24 

um real e vinte 

e quatro 
centavos 

R$ 3.720,00 
três mil setecentos 

, 
e vinte reais 

10 Máscara pff2 particulares respirador regular 3000 Unidade KSN R$ 1,24 
um real e vinte 
e quatro 
centavos 

R$ 3.720,00 
três mil, setecentos 
e vinte reais 

VALOR TOTAL LOTE 02 DEZ MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS 
R$ 

10.850,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 10.850,00 (DEZ MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS) 

R Francisco Remigio. 868 
Limoeiro do Norte-CE 

Tel. , 88.3423-5045 - 9248-6979 
,cdacoesibm ymad cor,

1 



PROPONENTE: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA — EPP 
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO REMI.G10, 868, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE — CE. 
CEP: 62.930-000 
CNPJ/CPF NI*: 19394.018.0001/30 
CGF N°: 06.344.930-7 
DADOS BANCÁRIOS: 
BANCO DO BRASIL 
AGÊNCIA: 2253-5 
CONTA CORRENTE: 44229-1 
FONE: (88) 3423 5045 /(88) 99810 9217 
E-mail: licitacoesibm@grnail.corn 
VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA) DIAS 

Assinado de forma digital por JOSE 
JOSE MARD1LSON BEZERRA mmee_50.4 gEZEIM4 DE 

DE MORAES:33029830349 M°RAES3302983O849
Dado.. 2021./ 2.13 15/1006 

JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES 
RG: 2007811116-6 

CPF: 330.298.303-49 

Assinado de 
J B M forma digital por .1 

DISTRIBUIDO M 
DISTREWIDORA 

RA DE DE MATERIAL 
MATERIAL HOSPITALAR 

HOSKTALAR 131)k 19794°1a°com 
LTDA:19794 Dados, 
018000130 2021.1113 

15/3/239 -0300' 

Á 
R. Francisco Rernigio. 868 

Limoeiro do Norte-CE 

Tel.: 88.3423-5045 - 9248-6979 L 
u grna,1 com 

2 


